
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372) oraz art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1899) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości położonej w Krynicy 
Morskiej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 785/1 o powierzchni 0,0254 ha, 
numer księgi wieczystej GD2M/00052811/3, obręb Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica 
Morska-M, własność Miasto Krynica Morska, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, składającej się 
z działki numer 414/6, działki numer 429/20 i działki numer 429/21, położonych w Krynicy Morskiej, obręb 
Krynica Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska-M w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej do nieruchomości stanowiącej przedmiot zbycia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E049DD9D-4F5B-4C56-9FD0-A6DB18B51737. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/308/2021

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 29 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E049DD9D-4F5B-4C56-9FD0-A6DB18B51737. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/308/2021 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 29 października 2021 r. 

Niezabudowana nieruchomość jest oznaczona  w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 785/1 
o powierzchni 0,0254 ha, numer księgi wieczystej GD2M/00052811/3, obręb Krynica Morska, jednostka 
ewidencyjna: Krynica Morska-M, własność Miasto Krynica Morska. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość przeznaczona jest na 
realizację zabudowy usługowej. 

Właściciel zabudowanej nieruchomości położonej w Krynicy Morskiej przy ulicy Spacerowej składającej się 
z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi: 414/1, 414/6, 429/9 oraz działek numer: 429/20 i 429/21 
wystąpił do Burmistrza Miasta  Krynica Morska z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej nieruchomości 
w celu poprawienia warunków zagospodarowania własnej nieruchomości. 

Burmistrz Miasta Krynica Morska wnioskuje o podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E049DD9D-4F5B-4C56-9FD0-A6DB18B51737. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

